

DAFTAR DOKUMEN KONTRAK TAHUN 2022
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

No.	Uraian Jenis Pekerjaan/Pengadaan	Nomor BA Pemeriksaan	Tanggal BA Pemeriksaan	Nomor BAST	Tanggal BAST	Nomor Kontrak	Tanggal Kontrak	Nilai Kontrak	Merk/Tipe	Ukuran/cc	Bahan	satuan	Asas usul Cara Pembelian	JUMLAH BARANG	Atribusi / Honorarium	Harga Satuan	Jumlah Harga
PENGADAAN PERSONAL KOMPUTER																	
1	komputer notebook	02/BKS/BAPHP/2022	27/06/2022	02/BAST/BKS/2022	27/06/2022	020/02/SPK/BKS/2022	06/09/2022	153.131.200	HP	14 Inchi	Elektronik	unit	APBD	10	Rp 2.720.000,00	8.498.160	Rp 84.981.600
2	komputer notebook	02/BKS/BAPHP/2022	27/06/2022	02/BAST/BKS/2022	27/06/2022	020/02/SPK/BKS/2022	06/09/2022	153.131.200	MSI	15 Inchi	Elektronik	unit	APBD	5	Rp 2.720.000,00	13.666.320	Rp 68.331.600
3	pc all-in-one	11/BKS/BAPHP/2022	29/11/2022	11/BAST/BKS/SET-B	29/11/2022	PO-190650-221124-1	24/11/2022	85.990.590	Acer	21.5 Inchi	Elektronik	unit	APBD	1	Rp 2.720.000,00	14.996.100	Rp 14.996.100
PENGADAAN KOMPUTER UNIT LAINNYA																	
1	laptop	11/BKS/BAPHP/2022	29/11/2022	11/BAST/BKS/SET-B	29/11/2022	PO-190650-221124-1	24/11/2022	85.990.590	Axioo	14 Inchi	Elektronik	unit	APBD	7	Rp 2.720.000,00	7.999.770	Rp 55.998.390
2	tablet	11/BKS/BAPHP/2022	29/11/2022	11/BAST/BKS/SET-B	29/11/2022	PO-190650-221124-1	24/11/2022	85.990.590	Samsung	11 Inchi	Elektronik	unit	APBD	1	Rp 2.720.000,00	14.996.100	Rp 14.996.100
PENGADAAN PERALATAN KOMPUTER LAINNYA																	
1	Hard Disk internal	10/BKS/BAPHP/2022	24/11/2022	10/BAST/BKS/SET-B	24/11/2022	PO-190650-221114-1	14/11/2022	186.468.900			Elektronik	buah	APBD	3	Rp 2.720.000,00	5.927.400	Rp 17.782.200
2	Server	10/BKS/BAPHP/2023	24/11/2022	10/BAST/BKS/SET-B	24/11/2023	PO-190650-221114-1	14/11/2022	186.468.900	Lenovo		Elektronik	buah	APBD	1	Rp 2.720.000,00	118.692.300	Rp 118.692.300
3	Printer	10/BKS/BAPHP/2024	24/11/2022	10/BAST/BKS/SET-B	24/11/2024	PO-190650-221114-1	14/11/2022	186.468.900	Epson		Elektronik	unit	APBD	2	Rp 2.720.000,00	6.499.050	Rp 12.998.100
4	Printer	10/BKS/BAPHP/2025	24/11/2022	10/BAST/BKS/SET-B	24/11/2025	PO-190650-221114-1	14/11/2022	186.468.900	Epson		Elektronik	unit	APBD	1	Rp 2.720.000,00	3.999.330	Rp 3.999.330
5	Scanner	10/BKS/BAPHP/2026	24/11/2022	10/BAST/BKS/SET-B	24/11/2026	PO-190650-221114-1	14/11/2022	186.468.900	Epson		Elektronik	unit	APBD	3	Rp 2.720.000,00	10.998.990	Rp 32.996.970
PENGADAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA																	
1	mesin penghancur kertas	09/BKS/BAPHP/2022	24/11/2022	020/09/BAST/BKS/2022	28/10/2022	020/08/SP/BKS/2022	10/10/2022	4.500.000	krisbow		Elektronik	unit	APBD	1	2.720.000,00	4.500.000	Rp 4.500.000
PENGADAAN PERALATAN STUDIO AUDIO																	
1	Speaker wireless portable	08/BKS/BAPHP/2022	28/10/2022	020/08/BAST/BKS/2022	28/10/2022	020/07/SP/BKS/2022	10/10/2022	3.900.000	baretone		Elektronik	unit	APBD	1	2.720.000,00	3.900.000	Rp 3.900.000
	TOTAL BELANJA																Rp 434.172.690